Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Pays-Bas
Téléphone général : (+31) (0)36 535 97 00 / Courriel : sales@victronenergy.com
• Un coefficient de température de tension faible améliore un fonctionnement à température élevée.
• Performance de faible luminosité exceptionnelle et sensibilité élevée pour illuminer le spectre solaire
complet.
• Garantie limitée de 25 ans sur la production et la performance de puissance.

l'article
Description Poids net
Données électriques sous STC    (1)
Puissance
Nominal
Tension de
puissance
Courant de
puissance
Tension de
circuit ouvert
Courant de court-
circuit
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPM040201200 20 W-12 V Mono 440 x 350 x 25 mm séries 4 a 1,9 20 18,5 1,09 22,6 1,19
SPM030301200 30 W-12 V Mono 430 x 545 x 25 mm séries 3a 2,5 30 18 1,67 22,5 2,00
SPM030501200 50 W-12 V Mono 630 x 545 x 25 mm séries 3a 4 50 18 2,78 22,2 3,16
SPM040551200 55 W-12 V Mono 545 x 668 x 25 mm séries 4 a 4 55 18,8 2,94 22,9 3,22
SPM030801200 80 W-12 V Mono 1195 x 545 x 35 mm séries 3a 8 80 18 4,45 22,3 4,96
SPM031001200 100 W-12 V Mono 1200 x 545 x 35 mm séries 3a 8 100 18 5,56 22,4 6,53
SPM041001200 100 W-12 V Mono 1200 x 550 × 30 mm séries 4 a 9 100 18,3 5,47 22,4 5,99
SPM031601200 160 W-12 V Mono 1480 x 673 × 35 mm séries 3a 12 160 18 8,90 22,4 9,90
SPM041751200 175 W-12 V Mono 1485 x 668 x 30 mm séries 4 a 11 175 19,4 9,03 23,7 9,89
SPM032002400 200 W-24 V Mono 1580 x 808 x 35 mm séries 3a 15 200 36 5,55 43,2 6,10
SPM043052000 305 W-20 V Mono 1640 x 992 x 35 mm séries 4 a 18 305 32,5 9,38 39,7 10,27
SPM033402400 340 W-24 V Mono 1956 x 992 x 45 mm séries 3a 24 340 36 9,44 45,5 10,30
SPM043602400 360 W-24 V Poly 1956 x 992 x 40 mm séries 4 a 22 360 38,4 9,38 47,4 10,24
 Module SPM
040201200
SPM
030301200